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PERSONALE IRAP personale
dipendente

LIBERA
PROFESSIONE

BENI e SERVIZI AMMORTAMENTI ALTRI COSTI ACCANTONAMEN
TI

ONERI
FINANZIARI E

TRIBUTARI

INTEGRATIVA e
PROTESICA

CONS 2019 144.588.540 9.062.876 2.806.577 77.262.242 1.042.970 11.200.432 2.208.149 90.698 2.637.640

144.588.540

9.062.876
2.806.577

77.262.242

1.042.970

11.200.432

2.208.149 90.698 2.637.640

Valori di costo
€/1.000

Tipologia di costo

Valorizzazione principali macro costi - Consuntivo 2019


